



Wielkie kłamstwo



Artykuł Geoffreya Hoppe w magazynie Shaumbry - grudzień 2024

Jedną z moich największych niespodzianek tego roku jest sprzeciw wobec stwierdzenia Adamusa: „W całym stworzeniu nie ma istot większych niż ludzie”. Uczynił mnie naiwnym, ale uważam, że to absolutnie piękne stwierdzenie. Myślałem o umieszczeniu go na koszulce lub nawet naklejce na zderzak, ale przy wszystkich negatywnych reakcjach myślę, że po prostu uszyję go na poduszce na sofę dla własnego prywatnego użytku.



Opór nie pojawił się tak bardzo ze strony Shaumbry (choć było ich kilka), ale ze strony ogólnej społeczności duchowej, do której docieramy poprzez gościnne występy w wywiadach podcastowych. W tym roku miałem kilka świetnych sesji z Alexem Ferrari ([Next Level Soul](#)) i Michaeliem Sandlerem ([Inspire Nation](#)), by wymienić tylko kilka. Z grubsza obliczam, że przesłania Shaumbry dotarły do ponad 2 milionów ludzi za pośrednictwem tych podcastów. Zarówno Adamus, jak i ja lubimy je robić. Gospodarze, z którymi pracujemy, są prawdziwymi profesjonalistami w służbie planecie i jest to świetna okazja, by opowiedzieć innym o naszej globalnej społeczności Shaumbry.

To prawda, Adamus lubi zakładać swój kapelusz prowokatora podczas przeprowadzania wywiadów. Nie powstrzymuje się i nie rozważa swojego przesłania, aby dotrzeć do szerokiej publiczności. Czuję, że kieruje swoje słowa do tych, którzy są naprawdę zaangażowani w swoje Urzeczywistnienie, nie marnując energii na tych, którzy po prostu szukają dzisiejszej rozrywki lub duchowych zjawisk.

Ale...

Byłem bardzo zaskoczony reakcjami na jego stwierdzenie, że ludzie są najwspanialszy ze wszystkich. Ja, na przykład, kibicuję mu. Nadszedł czas, abyśmy uznali, skąd pochodzimy, jakie wyzwania przetrwaliśmy i jak daleko zaszliśmy.

To wszystko jest częścią planu Adamusa, w tym jego zuchwałe wypowiedzi na temat Plejadian. Jestem pewien, że wszystko to jest obliczone na „rozpoczęcie rozmowy” lub, inaczej mówiąc, podniesienie kilku karków. Wzburzyć kilka piór. Zdenerwować niektórych ludzi. Mit Plejadian jest częścią kultury New Age od dłuższego czasu i nikt nie wydaje się kwestionować tego, co faktycznie dobrego dla nas zrobili. Nawet w książce Barbary Marciniak *Bringers of the Dawn*, Plejadianie nawiązują do faktu, że mają jakiś cel, ale nikt nie chce o tym rozmawiać. Zamiast tego, tłum z Sedony stawia ich na piedestale i czci każde słowo z ich przekazów.

Podczas gdy ja narzekam, wrzucę kwestię „miłości” do gulaszu. Jest to druga wypowiedź Adamusa, która wywołała szok u wielu słuchaczy podcastu. „Adamus się myli! Miłość istnieje od zarania dziejów!” lub „Sam Bóg jest miłością!” lub „Błędnie! Miłość jest rdzeniem naszej Jedności!”. Cóż, według Adamusa miłość nie była znana nigdzie, dopóki nie została po raz pierwszy doświadczona tutaj, na Ziemi. Niektórzy ludzie wpadają w jeszcze większą irytację, gdy Adamus mówi, że miłość ma tylko około 5000 lat. „Nie ma mowy! Wszystko, co robiliśmy na Lemurii, było związane z miłością!”.

Tak, byłem zaskoczony takimi reakcjami. Zdecydowanie zbyt wielu ludzi chce dostrzec nasze wady, a nie wspaniałość. Moja perspektywa jest raczej taka: „Stary, spójrz czego tu dokonaliśmy! Ludzie jako pierwsi doświadczyli miłości! Teraz podzielmy się nią z resztą stworzenia”.

Niestety, wszystko sprowadza się do postrzegania ludzkości przez masową świadomość. Grzesznicy. Przegrani. Upadłe anioły. Słabi śmiertelnicy. Obywatele wszechświata trzeciej kategorii. Z tymi ciemnymi chmurami nad naszymi głowami nic dziwnego, że musimy wyczarowywać zbawicieli, obcych mesjaszy, duchowych przewodników i różnych bogów, aby nas uratowali. Pozwalamy „im” zabrać nasze światło, abyśmy mogli nadal chodzić w ciemności, nigdy nie przestając zdawać sobie sprawy, że nie było ich tutaj w przeszłości i nie przyjdą teraz.

Argumentem przeciwko dobroci ludzi jest to, że robimy straszne rzeczy. „Jak najwspanialsze istoty w całym stworzeniu mogły stworzyć wojny, głód, tortury i chciwość?”, by wymienić tylko kilka z wielu rzeczy na długiej liście naszych niepowodzeń. I wszystkie są prawdziwe. Nie będę obrażał twojej inteligencji, próbując usprawiedliwić te niesprawiedliwości. Wiemy już, że te czyny są niedopuszczalne i trwają już zbyt długo. Ostatecznie chodzi o szukanie energii i odpowiedzi poza sobą. Przenieśliśmy to z tego, co Tobiasz nazywa „okresem Gwiezdných Wojen” na długo przed stworzeniem Ziemi. Walczyliśmy ze sobą, próbując znaleźć odpowiedzi i odkryć związek między świadomością a energią. Teraz przeżywamy te bitwy w naszym fizycznym świecie, wciąż patrząc poza siebie i ponosząc tego konsekwencje.

Przybyliśmy tu na Ziemię, aby ewoluować całe stworzenie, aby znaleźć odpowiedzi na najgłębsze pytania, a robiąc to, podjęliśmy się trudniejszych okoliczności niż jakiegokolwiek inne istoty. Nie sądzę, by mogło być trudniej bez implozji wszystkiego. Zanurzyliśmy się w najgłębszych, najciemniejszych i najzimniejszych wodach, a potem dodaliśmy rekiny, aby było jeszcze ciekawiej. Tak, popełniliśmy haniebne czyny, ale ostatecznie były one skierowane przeciwko nam samym. Wszystko, co zostało wyrządzone innym, ostatecznie wróciło do sprawcy. Drogo za to zapłaciliśmy. Teraz nadszedł czas, aby przerwać ten cykl i iść dalej.

Żadne inne istoty nie przeszły takiej presji, jakiej doświadczyli ludzie. Pomimo tego wszystkiego, ludzie stworzyli rzeczy, które według Adamusa są rzadko spotykane gdziekolwiek indziej, takie jak:

Miłość
Romans
Przyjaźń i koleżeństwo
Humor i śmiech

Seks
Docenianie natury
Sztuka
Opowiadanie historii, muzyka i śpiew
Zwierzęta
Rodziny
Kreatywne gotowanie
Kawa
Działalność charytatywna
Boże Narodzenie (okres świąteczny, nie kontekst religijny)
Nadzieja

...i lista jest długa. Pomyśl o tym, co sprawia Ci największą radość i przyjemność; prawdopodobnie zostało to stworzone tutaj, na Ziemi, przez Ciebie i innych ludzi.



Przykro mi Plejadianie, ale nie znajdziecie tych rzeczy nigdzie w Morzach Galaktycznych, chyba że kosmici dowiedzieli się o nich od ludzi i przywieźli je z powrotem do swoich sióstr.

Rzeczywiście, świat może być czasami bardzo mrocznym miejscem. Łatwo dać się wciągnąć w otchłań ludzkiej niełaski i beznadziei. Ale to wielkie kłamstwo. Jest obce twojej prawdziwej naturze jako wspaniałej anielskiej istoty. To A-LIE-N (kłamający obcy) dla twojego wewnętrznego światła.

Jako ludzie w końcu dochodzimy do jeszcze jednego ważnego odkrycia. Jest to odpowiedź na pierwotne pytanie: „Kim jestem?” i odpowiedź na pytanie anielskiej rodziny: „Jaki jest związek między świadomością a energią?”. W końcu zdajemy sobie sprawę z odpowiedzi: „Jestem Kim Jestem”. Jahwe. YHWH. To nie jest gdzieś w gwiazdach. Jest już w każdym z nas.

Jako Shaumbra możemy pomóc planecie skrócić za róg poprzez wczucie się głęboko w naszą dobroć i boskość oraz zaakceptowanie tego kim jesteśmy i co zrobiliśmy. W tym sezonie świątecznym włącz wszystkie lampki na choince i dekoracje, ale najpierw zacznij od włączenia światła wewnątrz siebie. Niech pokaże ci ono to, o czym mówi Adamus: W całym stworzeniu jesteś jedną z najwspanialszych istot. Uwolnij Wielkie Kłamstwo, a następnie cofnij się i obserwuj, jak życie zaczyna się zmieniać wraz z Twoją nową świadomością.

Życzę Wam błogosławieństwa i miłości na okres świąteczny oraz nowych skrzydeł nadziei na Nowy Rok.

Tłumaczenie: Włodek Salwa